



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ubajara / CE
Número do processo: 00008.20240418/0001-06
Número do certame: 01.020/2024-PE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 19/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09
Endereço: R GENERAL CAIADO DE CASTRO, 820, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-562
Telefone: (85) 8111-8147
E-mail: martinsdistribuidoranl@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

OUTROS ITENS DE LIMPEZA

18 - ESPONJA DUAS FACES MULTIUSO - (100MM X 70MM X 20MM) COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO.

Especificação: ESPONJA DUAS FACES MULTIUSO - (100MM X 70MM X 20MM) COMPOSIÇÃO: ESPONJA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO.

Quantidade: 3880,0
Valor unitário: R\$ 1,39
Fabricante/Marca: BRILHUS
Valor de referência: R\$ 1,50
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 5.393,20
Modelo: BRILHUS

19 - FLANELA - MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60CM, COM ACABAMENTO DE OVERLOCK NAS LATERAIS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ORIGINAL DO FABRICANTE CADA PEÇA DEVERÁ CONTER ETIQUETA COM AS INFORMAÇÕES DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E NOME DO FABRICANTE.

Especificação: FLANELA - MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 60CM, COM ACABAMENTO DE OVERLOCK NAS LATERAIS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ORIGINAL DO FABRICANTE CADA PEÇA DEVERÁ CONTER ETIQUETA COM AS INFORMAÇÕES DE COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E NOME DO FABRICANTE.

Quantidade: 1580,0
Valor unitário: R\$ 3,45
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 5.451,00

R GENERAL CAIADO DE CASTRO, 820, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-562.



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Fabricante/Marca: FARIAS TEXTIL

Modelo: FARIAS TEXTIL

Valor de referência: R\$ 3,73

33 - PALHA DE AÇO, PRODUTO ABRASIVO, AÇO CARBONO

Especificação: PALHA DE AÇO, PRODUTO ABRASIVO, AÇO CARBONO

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,39

Valor total: R\$ 678,00

Fabricante/Marca: ASSOLAM

Modelo: ASSOLAM

Valor de referência: R\$ 3,57

3 4 - PANO DE PRATO - CONFECCIONADO EM TECIDO BRANCO, FELPUDO, ABSORÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 65 X 40 CM.

Especificação: PANO DE PRATO - CONFECCIONADO EM TECIDO BRANCO, FELPUDO, ABSORÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 65 X 40 CM.

Quantidade: 1320,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,02

Valor total: R\$ 5.306,40

Fabricante/Marca: J.A TEXTIL

Modelo: J.A TEXTIL

Valor de referência: R\$ 4,22

35 - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - 100% ALGODÃO COM BAINHAS COSTURADAS, MEDINDO NO MÍNIMO 43X65 CM, MACIO E ABSORVENTE, ISENTO DE RASGO OU FUROS, COM PADRONAGEM DE FUROS FECHADOS, COM ESTRUTURA DE ARMAÇÃO TIPO "TELA" PARA USO GERAL

Especificação: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - 100% ALGODÃO COM BAINHAS COSTURADAS, MEDINDO NO MÍNIMO 43X65 CM, MACIO E ABSORVENTE, ISENTO DE RASGO OU FUROS, COM PADRONAGEM DE FUROS FECHADOS, COM ESTRUTURA DE ARMAÇÃO TIPO "TELA" PARA USO GERAL

Quantidade: 1530,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,38

Valor total: R\$ 5.171,40

Fabricante/Marca: ALGO BOM

Modelo: ALGO BOM

Valor de referência: R\$ 3,66

Valor total - OUTROS ITENS DE LIMPEZA: R\$ 22.000,00 - (vinte e dois mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 8 de Julho de 2024 às 16:08



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DANIELA GOMES DO SANTOS

E-mail: martinsdistribuidoranl@gmail.com

CPF/MF: 958.672.953-20

DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMAT:24805886000109
Assinado de forma digital por DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMAT:24805886000109

DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09